A mulgeſ ex papauere albo, & aqua frigida. Dioſcorides dixit. Aquam decoctionis ſicuum, hyſſopi ſiccæ, foenugræci, eſſe mūdificatiuum bonum pectoris, & pulmonis, aut aquā decoctionis hyſſopi, paſſularum, & foenugræci cum melle. Et dixit aquam decoctionis hordei cū vrticis ſimiſliter mundificare pulmonem, & pectus à grossis humoribus: aut ſemen vrtice cū aqua hordei, & melle, & eſt fortius. Dixit ite: ū porrorum elixaturā, aut ſemen corū in aqua hordei cum melle valere asthma, & mundificare pectus, & ſi fiat vomitus cū ea, & baurach, eſt iuuamēti ſublimis, & dixit, quod ius galli mūtæ antiquitatis, & proprie cū hyſſo, & haſſe, & cartamo, eſt ad asthma medicina mirabilis. Et decoctio quandoq; galli, & ireos cōfert ſimiſliter, abſtergit enim, & mundificat abſtentione, ſiue mundificatione fortis. Et quandoque additur polypodium cum anetho. Dixit iterū. Grana lauri cum aqua hyſſopi, paſſulis, & melle eſſe medicamen ſublime, aut cum aqua cala menthi, & haſſe, & melle. Hermes tradidit me dicinas mirabiles ad asthma, & tuſſim, & eius deſcriptio eſt. Rec. ſauinæ foliorum ſiccorū tritorū ſicut alcohol, vn. j. inuolue cū butyro vacino pluries loto aur. iiij. confice cum melle colato quātum ſufficit, & poſt iſum alij addiderunt liquiritię, drac. v. pinearum purgararū, amygdalarum mūdatarum, ana drac. iiij. doſis eius eſt ab aur. ij. vſq; ad au. iiij. Paulus. Medicamen ad idem. Recip. ſauinæ aur. ij. mellis, & butyri quantum ſufficit ad aggregādum, & ſit doſis drachmæ iiij. cum decoctione paſſularum, & hyſſopi. Rufus inquit. Trado medicamen expertum, & eſt maxime ſecretum, & eſt, vt des pulmonis vulpis ſicci, drac. ij. cum aqua mellis, & ſumat cū celeritate, & ppric frequēs iſius fit administratio. Filius Zachariæ Arasi. Modus decoctionis hyſſopi, & eſt decoctio mi nor cōferēs tuſſi, & asthma, à caliditate, & aſperitati pectoris. Rec. ſiccus x. & iuiubas xxx. ſebesten totidē, paſſularū enucleatarum, liquiritiae rafæ, ana dr. x. ſeminum altheæ, cydoniorum, hyſſopi, violarum ſiccarum, an. dr. v. decoquantur cum aqua lib. ij. vſq; ad lib. j. D & doſis eius omni die ſit vn. iiij. cum myrobal, violarū ab aur. iiij. vſq; ad vnc. j. & ſumar poſt illud mane, & ſero ex hoc loch, quod Recipit capilli ven. ſeminum melonum, citrulorū, ana drac. v. confice cum syrupo violato, & ſit doſis eius, dr. iiij. & ſi ſufficit, bonū. Et ſi fuerit cum eo febris, detur ei in potu cū vadit dormitum mucilago psyllij cū aqua citruli, aut cucurbitæ, aut cū aqua, q̄ mulgeſ ex ſemine portulacæ: & teneat in ore ſuo formas ſimiles lupinis, quarū hæc eſt deſcriptio. Recipe ſucci liquiritiae, dr. x. ſeminū cucurbitæ, citruli, portulacæ, ana dr. v. confice cū mucilagine psyllij, & albumine oui, & bibat cum aqua permifionis iuleb. Si autem nō fuerit cum eo febris, detur lac recens ad